UNIVERSITATEA „ŞTEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA

FACULTATEA DE ISTORIE ŞI GEOGRAFIE

DEPARTAMENTUL DE ÎNVĂŢĂMÂNT LA DISTANŢĂ ŞI EDUCAŢIE CONTINUĂ

Acces platforma cursuri online

Învăţământ la distanţă

Studenţii din cadrul Facultăţii de Istorie şi Geografie, învăţământ la distanţă, anul I, an univ. 2016-2017, pot accesa platforma de cursuri online folosind adresa:

http://www.platforma.id.usv.ro/  

(Preferabil pentru navigare Mozilla Firefox, Internet Explorer, Opera, Safari)
(Userul şi parola sunt identice cu cele folosite pentru vizualizarea notelor)

PENTRU VIZUALIZARE CURSURI ON-LINE PE PLATFORMA MOODLE – ÎNVĂŢĂMÂNT LA DISTANŢĂ

1. www.platforma.id.usv.ro
2. Selectez Limba Română

3. Aleg – Facultatea de Istorie şi Geografie

4. Aleg specializarea – Geografie sau Geografia Turismului

5. Aleg (disciplina) cursul dorit

6. Utilizator: 
prenume.nume@student.usv.ro
7. Parola:
Student******

(****** reprezintă ultimele 6 cifre ale CNP-ului)

Aveţi grijă la parola – doar litera “S” să fie literă mare)

       8.  Logare

	Geografia turismului an I an univ. 2016-2017
	

	Utilizator
	Nume
	Prenume

	gheorghe.manole@student.usv.ro
	Manole
	Gheorghe

	ana.nicolaica@student.usv.ro
	Nicolăică
	Ana Valentina

	georgiana.radenschi@student.usv.ro
	Radenschi
	Georgiana Olguţa

	ioana.suciu@student.usv.ro
	Suciu
	Ioana Dumitra

	anamaria.schiopu@student.usv.ro
	Şchiopu
	Anamaria Lavinia

	gabriela-andreea.tomita@student.usv.ro
	Tomiţă
	Gabriela Andreea

	nela-georgiana.tudor@student.usv.ro
	Tudor
	Nela Georgiana

	
	
	

	
	
	

	Geografie ID - an I, an univ. 2016-2017
	
	

	Utilizator
	Nume
	Prenume

	anca.arhip2@student.usv.ro
	Arhip
	Anca

	valentin.barabasa2@student.usv.ro
	Barabasa
	Valentin

	constantin.boboc@student.usv.ro
	Boboc
	Constantin Iulian

	nadia.cardas@student.usv.ro
	Cardaş
	Nadia Maria

	stefana.ciucanel@student.usv.ro
	Ciucănel
	Ștefana

	adina.grosariu@student.usv.ro
	Grosariu
	Adina Mariana

	luciana.hudema@student.usv.ro
	Hudema
	Luciana

	alexandru.niculcea2@student.usv.ro
	Niculcea
	Alexandru

	daniel.sopon-todirut@student.usv.ro
	Sopon-Todiruţ
	Daniel

	nicoleta.strujan2@student.usv.ro
	Strujan
	Nicoleta

	beatrice.tudosa@student.usv.ro
	Tudosă
	Beatrice Diana


